[bookmark: _GoBack]附件5：
××学院国家励志奖学金评审报告
（参考）
学校资助工作领导小组：
根据《贵州商学院关于开展2023-2024学年国家励志奖学金评审工作的通知》要求，学院认真组织开展2023-2024学年国家励志奖学金评审工作，现将评审情况汇报如下：
一、高度重视评审工作，大力宣传国家励志奖学金政策；
二、切实加强管理，确保国家励志奖学金真正用于品学兼优的家庭经济困难学生
三、严格评审程序，确保评审工作公平、公正、公开
最后，××学院于××年××月××日学院资助工作小组组织召开学校国家励志奖学金评审工作会，依据评审要求对各班级上报的××名学生的德、智、体、美、劳各方面进行评审，一致同意参评的××名学生作为××学院2023—2024学年国家励志奖学金候选人，并于××年××月××日提交××学院党政联系会集体研究审定××学院2023—2024学年国家励志奖学金候选人，审定后在全院范围内公示3个工作日，无异议后上报学校大学生资助管理中心。

                         ××学院
××年××月××日

- 1 -